

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/perwoll-renew-blutenrausch-color-zel-do-prania-24-prania-p-20005.html>

Perwoll Renew & Blütenrausch Color Żel do Prania 24 prania

Cena	27,60 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	es_1249-uniw
Kod EAN	4015000970037

Opis produktu

Ekspert w Pielęgnacji Kolorów

Perwoll Renew & Blütenrausch Color to innowacyjny płyn do prania, który zapewnia doskonałą pielęgnację kolorów i długotrwałą świeżość. Zaawansowana formuła została stworzona z myślą o ochronie intensywnych barw tkanin, zapobiegając ich blaknięciu i zachowując ich żywy wygląd na dłużej. Dzięki unikalnym składnikom aktywnym Perwoll Renew & Blütenrausch Color doskonale radzi sobie z zabrudzeniami, jednocześnie dbając o strukturę włókien.

Perwoll Renew & Blütenrausch Color emanuje subtelnym, kwiatowym zapachem, który otacza ubrania przyjemnym aromatem, utrzymując świeżość przez długi czas. Idealny do kolorowych tkanin, zapewnia im miękkość i blask. Produkt jest odpowiedni do prania w pralce i ręcznego, a jego skuteczność została potwierdzona w testach.

Zamów Perwoll Renew & Blütenrausch Color teraz i ciesz się zachwycającymi kolorami oraz świeżością swoich ubrań!

Pojemność: 1,44 l

Wydajność: 24 prania

Składniki: 5-15% Anionowe Środki Powierzchniowo Czynne, <5% Niejonowe Środki Powierzchniowo Czynne, Mydło, Enzymy, Substancje Zapachowe (Limonene, Linalool, Coumarin, Citronellol), Konserwanty (Benzisothiazolinone, Methylisothiazolinone)

ZAGROŻENIE: Może powodować reakcję alergiczną skóry. Powoduje poważne podrażnienie oczu. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy mieć pod ręką opakowanie lub etykietę produktu. Trzymać z dala od dzieci. Nosić rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy. W PRZYPADKU KONTAKTU NA SKÓRZE: Umyć dużą ilością wody. JEŚLI DOSTAJE SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka

minut. Jeśli to możliwe, zdejmij soczewki kontaktowe. Kontynuuj płukanie. Jeśli podrażnienie oczu utrzymuje się:
Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/pojemnik usuwać zgodnie z przepisami krajowymi.